附件1
部门整体支出绩效自评表
填报单位：（盖章）区委巡察办                 （2023年度）
	预算部门名称
	中共株洲市渌口区委巡察工作领导小组办公室　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年  预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3,20.6,71591
	3,21.0,13328
	3,21.0,08126
	10分
	99.99%
	9.99

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：321.013328
	其中：基本支出：241.024804

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：79.988524

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	制定本年度巡察计划，按任务目标认真开展巡察工作；统筹协调各单位参与巡察工作中，发挥巡察机构的发起者、推动者、综合者的作用；向巡察工作领导小组报告工作情况，传达贯彻领导小组的决策和部署；统筹、协调、指导巡察组开展工作，承担情况综合、政策研究、制度建设、文档管理、后勤保障等工作；协调指导巡察组对区委、领导小组交办的事项进行督办及巡察意见建议；配合有关部门对巡察工作人员进行培训、考核、监督和管理。　
	按本年度巡察任务目标认真开展工作，完成二届区委第四轮、第五轮常规巡察及专项巡察；统筹协调各单位参与巡察工作中，发挥巡察利剑作用。及时向巡察工作领导小组报告工作情况，第一时间传达贯彻领导小组的决策和部署；统筹、协调、指导巡察组开展工作，做好了情况综合、政策研究、制度建设、文档管理、后勤保障等工作；对参与巡察的工作人员进行培训、考核、监督和管理。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	2轮常规巡察及专项巡察。
	100%
	100%
	20
	20
	　
　

	
	
	质量
指标
	高效开展巡察工作
	100%
	100%
	15
	15
	　
　

	
	
	时效
指标
	2023年度
	1
	　1
	15
	15
	　
　

	
	效益指标
（30分）　
	经济效
益指标
	巡察整改期间清退资金.
	　
　100%
	　
　100%
	　
8
	　
8
	　
　

	
	
	社会效
益指标
	产生好的社会影响力，满足人民群众的需求。
	　
　100%
	　
　100%
	　
8　
	
8
	

	
	
	生态效
益指标
	政治巡察营造风清气正的环境。
	　100%
　
	　100%
　
	　
　8
	　
　8
	　
　

	
	
	可持续影响指标
	被巡察单位通过巡察能够及时整改，避免同类问题继续出现。
	100%
	100%
	6
	6
	　
　

	
	满意度指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	被巡察单位问题整改到位，群众满意。
	100%
	90%
	10
	9
	二届区委以来反馈整改问题未全部整改到位，正在整改中。

	总分
	100
	　98.99
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附件2
部门整体支出绩效自评报告

1、 预算单位基本情况
中共株洲市渌口区委巡察工作领导小组办公室属区委的正科级行政机关，现有股室2个（综合室、督查联络室），在职人员5人，离休人员0人，退休人员0人，区委巡察一组在职人员4人，离休人员0人，退休人员0人；区委巡察二组在职人员4人，离休人员0人，退休人员0人；全系统共有人员13人，其中在职人员13人，离休人员0人，退休人员0人，属区一级预算单位。主要职责是：
（一）向领导小组报告工作情况，传达贯彻领导小组的决策和部署；
（二）负责省委巡视组、市委巡察组对本区开展巡视巡察工作的协调配合和联络服务；
（三）负责对省委巡视组、市委巡察组反馈交办事项的整改落实、督查督办和情况反馈；
（四）负责制定本区年度巡察计划及组织实施；
（五）统筹、协调、指导巡察组开展工作，承担情况综合、政策研究、制度建设、文档管理、后勤保障等工作；
（六）协调指导巡察组对区委、领导小组交办的事项进行督办及巡察意见建议；
（七）配合有关部门对巡察工作人员进行培训、考核、监督和管理；
（八）办理领导小组交办的其他事项。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年区委巡察办全年支出为2410248.04万元，全部为基本支出，其中：人员经费1951429.74元，公用经费458818.3元。资金使用全部通过财政国库集中支付，接受财政的审核和监督。
（二）项目支出情况
2023年度巡察专项经费全年支出为799833.22元，用于巡察专项工作开展。
三、部门整体支出绩效情况
2023年开展了常规巡察、专项巡察，进行巡察整改督查。巡察了1个镇、23个区直单位和35个村（社区）党组织，向被巡察党组织反馈问题429个，交办立行立改问题89个，移交问题线索6条，党纪政务处分10人，组织处理10人，收缴和清退违纪资金63万余元。截至目前，二届区委巡察覆盖率达到50%，确保了巡察全覆盖“时间过半、任务过半”。
四、存在的问题及原因分析
无。
5、 下一步改进措施
无。
六、绩效自评结果拟应用和公开情况
按财政要求做好公开等相关工作。






附件3             
项目支出绩效自评表
填报单位：（盖章）区委巡察办                    （2023年度）
	项目支出名称
	巡察专项经费　

	主管部门
	区委巡察办
	实施单位
	　区委巡察办

	项目  资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　80
	79.98852.24
	79.98852.24
	10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　80
	79.98852.24
	79.98852.24
	
	
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成二届区委常规巡察及专项巡察。展开巡察人员培训，整改督查。　　
	完成二届区委第四轮、第五轮常规巡察及专项巡察。展开巡察人员培训，整改督查。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	2轮常规巡察及专项巡察。
	100%
	100%
	20
	20
	　
　

	
	
	质量指标
	高效开展巡察工作
	100%
	100%
	15
	15
	　
　

	
	
	时效指标
	2023年度
	1
	　1
	15
	15
	　
　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	巡察整改期间清退资金.
	　
　100%
	　
　100%
	
8
	
8
	　
　

	
	
	社会效
益指标
	产生好的社会影响力，满足人民群众的需求
	　
　100%
	　
　100%
	
8
	8
	

	
	
	生态效
益指标
	政治巡察营造风清气正的环境。
	　
100%
　
	　
100%
　
	
8
	
8
	　
　

	
	
	可持续影响指标
	被巡察单位通过巡察能够及时整改，避免同类问题继续出现
	100%
	100%
	6
	6
	　
　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	被巡察单位问题整改到位。
	100%
	90%
	10
	9
	反馈整改问题未全部整改到位，正在整改中。

	总分
	100
	　99
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附件4
项目支出绩效自评报告

一、绩效自评工作开展情况
2023年共开展常规巡察、专项巡察，巡察区直单位、镇、村村（社区）党组织。向被巡察党组织反馈问题429个，交办立行立改问题89个，移交问题线索6条，党纪政务处分10人，组织处理10人，收缴和清退违纪资金63万余元。截至目前，二届区委已开展6轮常规巡察、5轮专项巡察，共巡察8个镇、26个区直单位和72个村（社区）党组织，巡察覆盖率达到50%，确保了巡察全覆盖“时间过半、任务过半”。
二、绩效目标自评完成情况分析
（一）资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。将巡察专项经费纳入部门预算，确保能够更好开展巡察工作，专项资金专项支出，发挥巡察利剑作用。
2.项目资金执行情况分析。严格执行部门预算，合理高效使用巡察，资金使用全部通过财政国库集中支付，接受财政的审核和监督。
3.项目资金管理情况分析。一是抓好厉行节约源头控制，严格执行部门预算，提高了资金的使用效率。二是规范支付流程。严格执行相关财务管理制度，事前预算，事中精算，事后决算，费用支付过程中，严格程序和审批手续，确保资金使用规范合理。
（二）绩效目标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
巡察专项经费包含两轮常规巡察和专项巡察，在1年内完成巡察任务，高效完成巡察工作，彰显巡察利剑作用。
2.满意度指标完成情况分析。
巡察为政治巡察，从四个聚焦方面巡察被巡察单位，关注群众关心的问题，高质量完成任务让群众满意。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施。
无。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
按财政要求做好公开等相关工作。
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